M.mu fua propria tunc & ibidem fub-

fignaium, didis Oratoribus profati Regia

Francorum ibidem pnefeniibus realitec

tradet.

Item, Conventum, Concordatum, 6c

Conclufum dt quod uterque Regum
prsdidorum, per Literas fuas Patentes,

Magno fuo SigUio figillatas 6c Manibus
fuis fubfcriptas, prafentem '1'radatum

ac omnia dc lingula in codem contenta

Acceptabit Ranficabit & infra Quatuor
Menies Datam Prifemium proximo fc-

quentes Confirmabit Eafddnque Li-

teras, fic ut praefertur fignatas, intra

didos Qjiatuor Menfes, viciliim bc

mutuo, tradet tradive faciet cum ef<

fcdu.

Sequuntur Tenoret Commijjionuvty

Francifem, Dei Gratia, ut fuprx

de Dat. 31. Die Julii.

Henricm^ Dei gratia, Rex Anglix

Francix Dominm Hibernix, univerfo

fingulisad quorum Notitias pnefentes

Licers pervenerint, Salutem.

Notum facimus quod Nos,

De Fidelitate, Induliria, bC provida

Circumfpedione , Diledorum & Fide-

lium Confiliariorum nollrorura ,
Tbor

mx Ducit Norffblcix Magni Thefaura'*

rii Si Marefcalli Anglix, Reverendi Pa-

tris Tbomx Dunalmenjit Epifeopi Culio-

dis Privati Sigilli noltri, necnon Caroli

Comitis yVigornix Domini dc Hcrbcrt &
dcGowcr Camerarii uoftri, Si Reveren-

‘Digitized by Gn«iglc
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confidentes,

Ipfos 6: eorum quemlibet conjun^lim

H divifim nortros veros legitimos 6c in-

dubitatos Oratores, Procuratores, Am-
bafliatores, & Nuncios noftros generales

& fpcciales ad infrafcripla Ordinavimus,

Fecimus, 6c Conitituimus, ac per Pra-

femes, Ordinamus, Facimus, & Coniti-

tuimus,

Dantes & Concedentes Eifdem, Aeco-

rum cuilibet, conjun^tim, ut profertur,

Ac divifim Poteftatcin generalem Ac Man-
datum fpcciale, ita qu6d Gcneralitas Spe-

cialitati non deroget, nec e contra, pro

Nobis Ac Nomine noftro, cura Chriftia-

niilinio Principe Francifeo Franconm
Rtge Confanguinco noftro Carjflimo,

vcl ejus Oratoribus, Procuratoribus,

Ambaffiatoribus, Conimiirariis, five Dep-
putatis fufficientem Auctoritatem ab eo

habentibus, de Ac fuper Traditione ac

Deliberatione CiviUtis Tormeenfit Ac

Territorii cjufdetn AbbatU StttSiAmw
' di ac Ctjiri five Oppidi de MorUigue,

cum fuis j)crtinemiis Ac deppendeniiis,

ad Mflnu-sdiftiConfanguinci noftri Fram*

dfei Regitvei Deputatorum fuorum, fub

^uibufeunque Pa£tis, Capitulis, Condi-

tionibus, Ac Conventionibus cum dido
Rege Francorum ejufve Commiflariis aut

Depuratis conveniendis, concipiendis Ac

concludendis, necnon de Ac fuper hu-

jufmodi Padis, Conditionibus, Contra-